

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ...จ้างปรับปรุงทาสีอาคารศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. เพชรบุรี ตำบลไร่ส้ม อำเภอเมืองเพชรบุรี จังหวัดเพชรบุรี  
.....จำนวน 1 งาน.....  
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ...ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. เพชรบุรี มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาธิราช
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร... 1,050,000 บาท (หนึ่งล้านห้าหมื่นบาทถ้วน).....
3. ลักษณะงานโดยสังเขป  
งานปรับปรุงทาสี ภายนอก ทางเดิน รั้ว อาคารวิทยพัฒนา มสธ.....
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 มกราคม 2563...เป็นเงิน 951,000 บาท.(เก้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)
5. บัญชีประมาณราคากลาง
  - 5.1 แบบจัดทำราคากลางและแหล่งที่มาของราคากลาง จำนวน 1 แผ่น
  - 5.2 แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุ ปริมาณแรงงาน และราคา (BILL OF QUANTITIES) จำนวน 3 แผ่น
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประกอบด้วย
  - 1) ผู้อำนวยการศูนย์วิทยพัฒนา มสธ.เพชรบุรี

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 1 ของ 3 แผ่น

PROJECT : งานปรับปรุงทางศึกษาวิทยาลัยพัฒนา มสธ.เพชรบุรี

LOCATION : ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. เพชรบุรี

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	ทาสีภายนอกอาคารทุกส่วน(ยกเว้นภายในห้อง)							
1.1	งานทำความสะอาดผนังและฝ้าเพดานเดิม	4990	ตรม.	0.00	0.00	10.00	49,900.00	49,900.00
1.2	งานทาสีผนัง สีน้ำอะครีลิค ภายนอก 100% มอก. 2321-2549 ผ1	3140	ตรม.	50.00	157,000.00	28.00	87,920.00	244,920.00
1.3	งานทาสีฝ้าเพดาน สีน้ำอะครีลิค ภายนอก 100% มอก. 2321-2549 ผ1	1850	ตรม.	50.00	92,500.00	28.00	51,800.00	144,300.00
1.4	งานซ่อมแซม อุด ไข้ว ผนังอาคารที่มีรอยร้าวปูนฉาบ	250	ตรม.	30.00	7,500.00	30.00	7,500.00	15,000.00
1.5	งานทำความสะอาดกระจก บานหน้าต่าง วงกบ1ด้าน เหล็กตัด	499	ตรม.	10.00	4,990.00	20.00	9,980.00	14,970.00
1.6	งานทาสีเหล็กบานหน้าต่าง วงกบ1ด้าน เหล็กตัด	499	ตรม.	40.00	19,960.00	60.00	29,940.00	49,900.00
1.7	ค่านั่งร้าน ไม้ไผ่	1	งาน	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	40,000.00
* ในส่วนของบ่อขุดให้ทาสีทั้งภายนอกและภายใน								
รวมเงินเฉพาะแผ่น					301,950.00		257,040.00	558,990.00

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 2 ของ 3 แผ่น

PROJECT : งานปรับปรุงทางสถานีวิทยุพัฒนา มสธ.เพชรบุรี

LOCATION : ศูนย์วิทยุพัฒนา มสธ. เพชรบุรี

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
2	งานทาสีรั้วเหล็ก โปรง							
2.1	งานทำความสะอาดซัดสีและสนิมเหล็ก รั้วเหล็ก โปรง	225	ตรม.	0.00	0.00	10.00	2,250.00	2,250.00
2.2	งานทาสีโครงสร้างเหล็ก รั้วเหล็ก โปรง	225	ตรม.	45.00	10,125.00	40.00	9,000.00	19,125.00
2.3	งานทำความสะอาดผนังกำแพง	655	ตรม.	0.00	0.00	10.00	6,550.00	6,550.00
2.4	งานทาสีผนังกำแพง สีน้ำอะครีลิค ภายนอก 100% มอก. 2321-2549 M1	655	ตรม.	50.00	32,750.00	28.00	18,340.00	51,090.00
2.5	งานทำความสะอาดซัดสีและสนิมเหล็ก ตาข่ายเหล็กกันนก และป้ายตาย	490	ตรม.	0.00	0.00	10.00	4,900.00	4,900.00
2.6	งานทาสีโครงสร้างเหล็ก ตาข่ายเหล็กกันนก และป้ายตาย	490	ตรม.	45.00	22,050.00	40.00	19,600.00	41,650.00
3	งานปรับปรุงฝ้าเพดาน							
3.1	งานรื้อถอนฝ้าเพดานเดิม	125	ตรม.	0.00	0.00	10.00	1,250.00	1,250.00
3.2	ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดหนา 9 มม. สีขาว T-BAR โครงเคราเหล็กชุบสังกะสี	125	ตรม.	251.00	31,375.00	52.00	6,500.00	37,875.00
3.3	โคมไฟ LED 16W แบบรางเปลือย จำนวน 10 ชุด กำหนดจุดติดตั้งภายในห้อง	10	ชุด	350.00	3,500.00	115.00	1,150.00	4,650.00
	รวมเงินเฉพาะแผ่น				99,800.00		69,540.00	169,340.00

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 3 ของ 3 แผ่น

PROJECT : งานปรับปรุงทางศึกษาวิทยาลัยพัฒนา มสธ.เพชรบุรี

LOCATION : ศูนย์วิทยพัฒนา มสธ. เพชรบุรี

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	รวมเป็นเงิน							728,330.00
	Factor F =	30.63%						223,087.48
	รวมเป็นเงิน							951,417.48
	สรุปราคา							951,000.00
	รวมค่างานทั้งสิ้น						เก้าแสนห้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน	951,000.00